



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการจัดจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
พร้อมวางท่อเมนประปา ซอยบุญพา ตามรูปแบบและรายการของเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

ด้วยเทศบาลนครนครศรีธรรมราช มีความประสงค์จัดจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อเมนประปา ซอยบุญพา ตามรูปแบบและรายการของเทศบาลนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๐๒,๗๐๒.๔๖ บาท (สามล้านสี่แสนสองพันเจ็ดร้อยสองบาทสี่สิบหกสตางค์) ตามรายละเอียดซึ่งแนบมาพร้อมประกาศนี้

อาศัยอำนาจพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด กรมบัญชีกลางกำหนดการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในเว็บไซต์ของหน่วยงาน (www.nakhoncity.org) และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกณพ เกตุชาติ)

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อเมนประปา ซอยบุญพา ถนนหนา ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๓.๐๐ - ๕.๕๐ เมตร ยาว ๘๙๓.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๔๓๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจร และวางท่อเมนประปา พร้อมประสานเข้ามาต้วหน้าเดิม ยาว ๒,๒๔๘.๐๐ เมตร

ตามรูปแบบและรายการของเทศบาลนครนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อเมนประปา ซอยบุญพา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช / เทศบาลนครนครศรีธรรมราช

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,300,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อเมนประปา ซอยบุญพา ถนนหนา ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๓.๐๐ - ๕.๕๐ เมตร ยาว ๘๙๓.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๔๓๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจร และวางท่อเมนประปา พร้อมประสานเข้ามาต้วหน้าเดิม ยาว ๒,๒๔๘.๐๐ เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,402,702.46 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อีรนนต์ เมืองดิษฐ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

7.2 กิรติ คำดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองชำนาญงาน

7.3 ยงยุทธ แก้วคุ้มภัย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ /

ยงยุทธ แก้วคุ้มภัย

07 มีนาคม 2566 15:28:08

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารจากก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมวางท่อเมนประปา ซอยบุญพา ถนนหนา ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๓.๐๐ - ๕.๕๐ เมตร ยาว ๘๘๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๔๓๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมงานติดตั้งแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมวางท่อเมนประปา พร้อมประปาเข้ามาตรวัดน้ำเดิม ยาว ๒,๒๔๘.๐๐ เมตร ตามรูปแบบรายการของเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลนครนครศรีธรรมราช (เทศบาลนครนครศรีธรรมราช) โดยวิธีประกวดราคาประมูลคัดเลือก (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 Tack Coat	ตร.ม.	4,430,000	21.26	94,181.80	1.4019	29.80	132,033.46
2	1.2 Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm.Thick	ตร.ม.	4,430,000	283.19	1,254,531.70	1.4019	397.00	1,758,727.99
3	1.3 Thermoplastic Yellow Paint	ตร.ม.	135,600	292.00	39,595.20	1.4019	409.35	55,508.51
4	1.4 Thermoplastic White Paint	ตร.ม.	1,200	292.00	350.40	1.4019	409.35	491.22
5	1.5 Crushed Rock Aggregate Type Base	ลบ.ม.	225,000	545.01	122,627.25	1.4019	764.04	171,911.14
6	1.6 ดินลูกรัง	ลบ.ม.	500,000	50.41	25,205.00	1.4019	70.66	35,334.88
7	1.7 ดินถม	ลบ.ม.	275,000	29.00	7,975.00	1.4019	40.65	11,180.15
8	1.8 งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้างปายามาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 6	ชุด	2,000	2,198.83	4,397.66	1.4019	3,082.53	6,165.07
2.	งานวางท่อเมนประปาพร้อมประปาเข้ามาตรวัดน้ำเดิมยาว 2,248.00 เมตร							

ยงยุทธ แก้วคุ้มภัย

07 มีนาคม 2566 15:28:12

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อเมนประปา ขยายคูน้ำ ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๓.๐๐ - ๕.๕๐ เมตร ยาว ๘๘๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ๕๔๓๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมงานติดตั้งรางจร และวางท่อเมนประปา พร้อมประสานงานตามอัตราเดิม ยาว ๒,๒๕๘.๐๐ เมตร ตามรูปแบบและรายการของเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1 ท่อ PVC ชั้น 8.5 ความยาวท่อนละ 4.00 ม. ชนิดบานหัวขนาด 4 นิ้ว	เมตร	2,308.000	194.45	448,790.60	1,4019	272.59	629,159.54
10	2.2 ท่อ PVC ชั้น 8.5 ความยาวท่อนละ 4.00 ม. ชนิดบานหัวขนาด 2 นิ้ว	เมตร	28.000	61.42	1,719.76	1,4019	86.10	2,410.93
11	2.3 ท่อ PVC ชั้น 8.5 ความยาวท่อนละ 4.00 ม. ชนิดบานหัวขนาด 1 นิ้ว	เมตร	56.000	24.65	1,380.40	1,4019	34.55	1,935.18
12	2.4 สามทาง PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	22.000	341.00	7,502.00	1,4019	478.04	10,517.05
13	2.5 ขอลดกลม ขนาด 2"X1"	ตัว	53.000	18.00	954.00	1,4019	25.23	1,337.41
14	2.6 ยี่โบลว ขนาด 4 นิ้ว	ชุด	44.000	1,360.00	59,840.00	1,4019	1,906.58	83,889.69
15	2.7 ข้อโค้ง PVC. ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	30.000	160.00	4,800.00	1,4019	224.30	6,729.12
16	2.8 น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 1 kg.	กระป๋อง	15.000	570.00	8,550.00	1,4019	799.08	11,986.24
17	2.9 ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	1.000	5,880.00	5,880.00	1,4019	8,243.17	8,243.17
18	2.10 ท่อนส้นหน้าปลายากระสัง ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	2.000	1,360.00	2,720.00	1,4019	1,906.58	3,813.16
19	2.11 เทปพันเกลียว	ม้วน	12.000	10.00	120.00	1,4019	14.01	168.22

ยงยุทธ แก้วคุ้มภัย

07 มีนาคม 2566 15:28:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อเมนประปา ขยายอุปพา ถนนหนา ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๓.๐๐ - ๕.๕๐ เมตร ยาว ๘๘๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๕๓๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมงานติดตั้งราง และวางท่อเมนประปา พร้อมประสาณเข้ามาตรวัดน้ำเดิม ยาว ๒,๒๔๘.๐๐ เมตร ตามรูปแบบและรายการของเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลนครนครศรีธรรมราช/เทศบาลนครนครศรีธรรมราช
 ๕,๕๓๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมงานติดตั้งราง และวางท่อเมนประปา พร้อมประสาณเข้ามาตรวัดน้ำเดิม ยาว ๒,๒๔๘.๐๐ เมตร ตามรูปแบบและรายการของเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	2.12 ขอลดกลมขนาด PVC. 4"X2"	ตัว	22,000	91.00	2,002.00	1,4019	127.57	2,806.60
21	2.13 ฝาอุดปลายท่อขนาด 4 นิ้ว	ตัว	20,000	110.00	2,200.00	1,4019	154.20	3,084.18
22	2.14 ฝาอุดปลายท่อขนาด PVC. 2 นิ้ว	ตัว	17,000	22.00	374.00	1,4019	30.84	524.31
23	2.15 ฝาอุดปลายท่อขนาด PVC. 1 นิ้ว	ตัว	53,000	7.00	371.00	1,4019	9.81	520.10
24	2.16 สามทางเหล็กหน้างานด้านเดียว ขนาด 8"X4"	ตัว	1,000	6,680.00	6,680.00	1,4019	9,364.69	9,364.69
25	2.17 ทึบกุญแจ ขนาด ๑ 4 นิ้ว	ชุด	1,000	1,700.00	1,700.00	1,4019	2,383.23	2,383.23
26	2.18 งานประสานท่อเข้ามาตรวัดน้ำเดิม	จุด	123,000	2,000.00	246,000.00	1,4019	2,803.80	344,867.40
27	2.19 ท่อน้ำขึ้นหน้างานปลายปากกระมัง ๑ 8 นิ้ว	ตัว	2,000	3,530.00	7,060.00	1,4019	4,948.70	9,897.41
28	2.20 งานยกเล็กท่อจ่ายน้ำเดิม 4 นิ้ว	จุด	2,000	2,500.00	5,000.00	1,4019	3,504.75	7,009.50
29	2.21 ท่อ SP (ไต้ดิน) ๑ 8 นิ้ว	เมตร	8,000	1,991.00	15,928.00	1,4019	2,791.18	22,329.46
30	2.22 ประตุน้ำทองเหลือง 2 นิ้ว	ตัว	22,000	1,224.00	26,928.00	1,4019	1,715.92	37,750.36

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมวางท่อเมนประปา ขยายภูเขา ถนนหนา ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๓.๐๐ - ๕.๕๐ เมตร ยาว ๘๙๓.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

๕,๕๙๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมงานติดตั้งจราจร และวางท่อเมนประปา พร้อมประปาเข้ามาตรวัดน้ำเดิม ยาว ๒,๒๔๘.๐๐ เมตร ตามรูปแบบรายการของเทศบาลนครนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครนครราชสีมา (๕-๒๕๕๘๘)

ผู้มีอำนาจลงนาม/ลงนามแทน (๕-๒๕๕๘๘)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	2.23 สกรูอัดหน้าจากพร้อมประเภียง ๘ นิ้ว	ชุด	2,000	710.00	1,420.00	1,4019	995.34	1,990.69
32	2.24 สกรูอัดหน้าจากพร้อมประเภียง ๘ นิ้ว	ชุด	10,000	260.00	2,600.00	1,4019	364.49	3,644.94
33	2.25 ประตุน้ำทองเหลือง 4 นิ้ว	ตัว	4,000	4,270.00	17,080.00	1,4019	5,986.11	23,944.45
34	2.26 ต่อตรงเกลียวนอก PVC. 4 นิ้ว	ตัว	8,000	93.00	744.00	1,4019	130.37	1,043.01
รวมราคากลาง								3,402,702.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อเมนประปา ขอยัญญา ถนนหนา ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๓.๐๐ - ๕.๕๐ เมตร ยาว ๘๕๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๕๓๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมงานใต้ดินจราจร และวางท่อเมนประปา พร้อมประสานเข้ามาตรวจวัดน้ำเดิม ยาว ๒๒๕๘.๐๐ เมตร ตามรูปแบบและรายการของเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครนครศรีธรรมราช/เทศบาลนครนครศรีธรรมราช



(กิริติ คำดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง